
Uchwała nr X/78/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 25 stycznia 1991r. 

W sprawie przyjęcia projektu statutu miasta Szczecina 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie terytorialnym 

( Dz. U. Nr 16 poz. 95 ). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Przyjąć projekt statutu miasta Szczecina stanowiący integralną część niniejszej uchwały wraz 

z dołączonymi do niego załącznikami od 1-3 i przesłać go do uzgodnienia z Prezesem Rady 

Ministrów. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


